

Årsredovisning
för
Dörrmästarna i Väst AB
559283-8295

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Andersson, Styrelseledamot
2025-11-25

Styrelsen för Dörrmästarna i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montagetjänster.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 372	5 736	2 983	887
Resultat efter finansiella poster	1 123	490	438	34
Soliditet (%)	49,7	59,8	55,1	61,9

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökade arbetsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	421 710	387 174	833 884
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		387 174	-387 174	0
Årets resultat			885 019	885 019
Belopp vid årets utgång	25 000	608 884	885 019	1 518 903

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	608 884
årets vinst	885 019
	1 493 903
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 293 903
	1 493 903

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 371 760	5 735 912
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		159 172	56 771
Övriga rörelseintäkter		0	16 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 530 932	5 809 641
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 408 392	-3 086 387
Övriga externa kostnader		-1 075 193	-1 078 160
Personalkostnader	2	-671 429	-1 111 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-207 183	-44 841
Övriga rörelsekostnader		-22 238	0
Summa rörelsekostnader		-7 384 435	-5 320 652
Rörelseresultat		1 146 497	488 989
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 786	1 465
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 536	-870
Summa finansiella poster		-23 750	595
Resultat efter finansiella poster		1 122 747	489 584
Resultat före skatt		1 122 747	489 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		-237 728	-102 410
Årets resultat		885 019	387 174

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 625 672	333 159
Summa materiella anläggningstillgångar		1 625 672	333 159
Summa anläggningstillgångar		1 625 672	333 159
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	6 771
Summa varulager		0	6 771
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		448 802	553 508
Övriga fordringar		164 640	15 616
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		226 411	52 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 076	98 356
Summa kortfristiga fordringar		891 929	720 343
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		536 942	333 998
Summa kassa och bank		536 942	333 998
Summa omsättningstillgångar		1 428 871	1 061 112
SUMMA TILLGÅNGAR		3 054 543	1 394 271

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		608 884	421 709
Årets resultat		885 019	387 174
Summa fritt eget kapital		1 493 903	808 883
Summa eget kapital		1 518 903	833 883
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		260 727	0
Övriga skulder		20 410	32 357
Summa långfristiga skulder		281 137	32 357
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		313 176	0
Pågående arbete för annans räkning	4	115 828	0
Leverantörsskulder		358 276	205 389
Skatteskulder		357 842	211 206
Övriga skulder		19 279	39 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 102	71 466
Summa kortfristiga skulder		1 254 503	528 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 054 543	1 394 271

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 017 712	0
	1 017 712	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	378 000	0
Inköp	1 499 696	378 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 877 696	378 000
Ingående avskrivningar	-44 841	0
Årets avskrivningar	-207 183	-44 841
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 024	-44 841
Utgående redovisat värde	1 625 672	333 159

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-06-30	2024-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	159 172	56 771
Fakturerade belopp	-275 000	-50 000
	-115 828	6 771

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 573 903 kronor (0) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	260 727	0
	260 727	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	313 176	0
	313 176	0

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Alingsås

Marcus Andersson
Marcus Andersson

2025-11-25